
Id: YMKYK-IGFIK-WWBWO-BUTLS-YKMIK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/253/10
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1, lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1)od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki - 6,00 zł. 

2)od sprzedaży z wozu konnego, przyczepy - 12,00 zł. 

3)od sprzedaży ze stołu - 15,00 zł. 

4)od sprzedaży z samochodu osobowego - 15,00 zł. 

5)od sprzedaży z samochodu ciężarowego - 20,00 zł. 

6)od sprzedaży z placu targowiska: 

a) przy zajętej powierzchni do 6 m2 włącznie - 15,00zł. 

b) przy zajętej powierzchni powyżej 6 m2 - 20,00 zł. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Straż Miejską. 

3. Pracownicy Straży Miejskiej dokonują poboru opłaty w ramach wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/126/08 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 27 października 2008 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Robert Szwed


